DECRETO N.º 046
                                         DE 18 DE OUTUBRO DE 2012

“Dispõe sobre prorrogação de Concurso Público
 001/2010 que     especifica.”

             JOSÉ ADIVALDO MORENO GIACOMELLI, Prefeito
Municipal de Piquerobi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei;

D  E  C  R  E  T  A

Artigo 1.º - Fica prorrogado por 2 (dois) anos o prazo de validade do Concurso
Público 001/2010 ,  realizado em 10/10/2010 para preenchimento de cargos na
administração pública municipal de Piquerobi  cujo mesmo fora homologado em
20/10/2010.

Artigo 2.º  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

                  Prefeitura Municipal de Piquerobi, 18 de Outubro de 2012

José Adivaldo Moreno Giacomelli
Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria nesta data e afixado em local de costume.

Angela Rodrigues Soares
Diretora Administrativa